KA9109 - KIDS' V-NECK JUMPER

KA9109 KIDS'V-NECK JUMPER

ROZMERY (CM)

Ks./®©

Délka (A)

Sirka pres prsa (B)
Délka rukavu (C)

BARVY:

Grey Melange . Navy

6/8
30
46
38
44

KARIBAN

POPIS

290 g/m?

50 % bavina, 50 % akryl

Akryl, velikost 12

Zdvojené Zebrovani prikréniku

Podsity prikrénik

Zebrované manzety a lem

Certifikace v souladu s STANDARD 100 od OEKO-TEX® N° CQ 1007/7, IFTH
Certifikaty:

O

STANDARD
100

Zemé phvodu:

Bangladesh

@ B = =X

52025 : s. 374
52024 : s. 649

8/10 10/12 12/14
30 30 30
51 56 61
40 44 47
48 53 57
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